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Årsrapport för 2022 för KMCH Support Group 
Verksamhetsberättelse 
Vid årets slut uppgick antalet medlemmar till 79 stycken. Antalet bidragsgivare var i samma 

storleksordning. Flertalet givare är privatpersoner. KMCH SG har under året, liksom tidigare år, 

fått, för verksamheten helt avgörande, bidrag från Familjen Olofssons Stiftelse för 

Samhällsutveckling.  
   
KMCH Support Group har varit och är fortfarande huvudsponsor till KMCH Nepal. Bidrag till 

KMCH Nepal har under året även kommit från Adara Group och föreningen Verein Humla-

Schweiz. Adara Group är en australiensisk NGO, som är en av de absolut viktigaste 

bidragsgivarna till utbildning och hälsovård i Humla.  
 

Under året har verksamheten vid skolhemmet och barnens skola varit opåverkad av Covid-19.  

Antalet barn på skolhemmet var 67, 33 flickor och 34 pojkar.   
 

KMCH SG:s huvuduppgift är att driva vårt skolhem för att på så sätt möjliggöra/stödja barns 

utbildning. Kan vi locka/inspirera andra organisationer till att starta vad vi anser vara viktiga 

projekt för Humla så gör vi det gärna inom ramen för vår begränsade ekonomi.   
 

Vi bedömer att våra basinvesteringar vid skolhemmet i huvudsak är gjorda och att framtida 

investeringar främst skall avse att underlätta livet för barnen och de anställda på skolhemmet. 

Vårt fokus i övrigt kommer att vara att tillsammans med andra bidragsgivare driva verksamheten 

vidare.   
 

Styrelsen har under året haft fem protokollförda möten. Årsmötet hölls den 24 april på 

Ekebyhovs slott på Ekerö.    
 

Vid årsmötet valdes en styrelse enligt nedan: 
 

Ordförande: Hans Alm (omval 1 år) 

Ledamöter: Eddy Sandberg, Richard Sjöberg och Pär Nord (omval 2 år), Italo Pilotti och Ann 

Norrby och Emely Claesson (valda t.o.m. årsmötet 2023) och Pernilla Smith (nyval 2 år).  

Suppleanter: Anton Pilotti (omval 2 år).  
 

Något arvode till styrelsen utgår ej och har heller aldrig gjorts. Kostnaderna för våra resor med 

mera till Humla och eventuellt andra platser betalas privat och belastar inte verksamheten. 
 

KMCH Support Group 

I fyra nyhetsbrev har vi informerat om KMCH:s verksamhet i Nepal, om levnadsförhållandena i 

Humla samt om Nepals kultur, politik och historia. Vi har en hemsida, www.kmchumla.se, och 

en Facebookgrupp, KMCH-barnen i Humla, Nepal.  www.facebook.com/Kailash-Mansarovar-

Children-of-Humla och ett Instagramkonto, kmch.se 
 

Äntligen kunde vi i år genomföra en del aktiviteter som tidigare år har fått ställas in till följd av 

Covid-19. Söndagen den 24 april kunde vi visa vår utställning om KMCH på Ekebyhovs slott. Vi 

hade inte bara förmånen att visa vår utställning utan kunde även hålla föredrag inför en fulltalig 
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publik. Förutom information kunde denna lyssna till sång av Tre Kvinns och dragspelsmusik av 

Andreas Nilsson. Försäljning av olika stickade produkter gav ett fint tillskott till verksamheten. 

Vi tackar Mälaröarnas Konstförening för att vi fick disponera slottet denna söndag.  

 

Den 28 november var det Julmarknad på Ekebyhovs slott. På Eddy Sandbergs initiativ deltog 

KMCH SG med försäljning av fågelholkar, tomtar och änglar tillverkade av Eddy samt stickade 

produkter av Lillemor Eliasson och Kerstin Nord. Dagens försäljning gav ett riktigt bra tillskott 

till kassan. 

 
Italo och Kerstin i försäljartagen. 

 

På sensommaren fick vi besked från Taragaon Museeum i Kathmandu om att KMCH kunde visa 

en utställning om KMCH och Humla mellan den 23 och 29 januari 2023. Under hösten har en 

grupp arbetat intensivt för att färdigställa denna. Mer om denna i kommande nyhetsbrev och i 

årsrapporten för 2023.  

 

Information om vår verksamhet har kunnat läsas i våra nyhetsbrev, på Facebook, på Instagram 

och på vår hemsida. Den senare är under översyn och en ny version kan väntas bli klar under 

första halvåret 2023.    
 

KMCH Support Group är medlem i Ekebyhovs Slotts Intresseförening.    
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Verksamheten i Nepal 
De 67 barnen på skolhemmet har som vanligt gjort bra ifrån sig i skolan. Under året gick åtta 

barn ut klass 10. De kommer under våren att skriva det prov, SLC (School Leaving Certificate), 

som kan berättiga dem till fortsatta studier.  
 

Alla barn från KMCH, som klarat sina SLC (School Leaving Certificate) och således blivit 

berättigade till att studera vidare, har hittills fått ekonomiskt stöd i olika omfattning för att 

underlätta och/eller möjliggöra detta. Flertalet har studerat eller studerar i Kathmandu. Det 

ekonomiska stödet har i huvudsak erhållits från Familjen Olofssons Stiftelse.  

 

Nu finns det möjlighet att fortsätta att studera i klass 11 och 12 i våra barns skola - Shree Maha 

Boudha School - i Yalbang. Dock bara ett begränsat antal linjer. Bland dem ingår en 

jordbrukslinje. De som väljer att fortsätta att studera i skolan i Yalbang kan bo kvar på 

skolhemmet. Skolan har fått många utmärkelser så bättre skola kan vi nog inte önska våra och 

alla andra barn i området.    

 

Under året slutade våra två manliga lärare, som varit med oss i många år. De har ersatts av två 

kvinnliga lärare, båda utbildade i Indien.  

 

På bilden ovan till vänster tränar våra två nya lärare dans med några av våra yngre barn och på 

bilden till höger kan man se hur praktiska våra nyligen inköpta ”sänglampor” är även vid studier i 

våra mörka läsesalar. 

 

Framtiden 
Behoven att stödja utvecklingen i Humla är stora inom många områden. Viktigast för KMCH 

Support Group är att ekonomiskt och personellt trygga den aktuella verksamheten, det vill säga 

skolhemmet med sina 67 barn. Vi avser också att efter bästa förmåga successivt förbättra 

levnadsförhållandena för både barn och anställda.    
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KMCH Support Group ser inte som sin uppgift att finansiera fortsatta studier för de barn som går 

ut skolan i Yalbang och avser att fortsätta sina studier på annan ort. Vi kommer dock, liksom 

hittills, att så långt möjligt hjälpa till att söka sponsorer som helt eller delvis kan bidra till att 

finansiera deras vidare studier.   
 

För KMCH Support Group gäller det således att i första hand söka säkerställa finansieringen av 

verksamheten genom att söka bibehålla aktuella och attrahera nya givare bland privatpersoner, 

föreningar och företag. För KMCH Nepal gäller det också att försöka behålla nuvarande och 

skaffa nya sponsorer samt att inom ramen för den beslutade verksamheten begränsa utgifterna så 

långt det är möjligt.  
  
KMCH Support Group är, som tidigare nämnts öppet för att delta i och/eller inspirera till olika 

projekt som syftar till att bredda försörjningsbasen och stärka det civila samhället i området. Vårt 

projekt att plantera fruktträd kan ses som ett steg i den riktningen.  
 

KMCH:s samarbete med bland annat skolmyndigheterna i Humla, andra biståndsorganisationer 

som verkar i området samt den nära relationen med klostret i Yalbang är ett uttryck för vår 

strävan att tillsammans med både lokala aktörer och andra NGO:s vara med om att stödja Humlas 

utveckling. 
  

Ekonomi  
I nedan redovisade siffror ingår ej intäkter och kostnader relaterade till våra studenters studier 

efter det att de slutat skolan i Yalbang.   
  
Årets resultat uppgick till -7 640 (50 902) kronor. (Föregående års värden anges inom parantes.) 

Gåvor till verksamheten inklusive medlemsavgifter uppgick till 402 866 (564 106) kronor, varav 

50 000 kronor var avsedda för investeringar.   
 

Till KMCH:s verksamhet i Nepal har överförts 405 000 (405 000) kronor för driftskostnader och 

administrativa kostnader. Att vi inte behövde överföra mer till Nepal detta år beror på att den 

ingående balansen i KMCH Nepal var hög. Under året överfördes inga pengar för investeringar 

(105 000) kronor. Kostnaderna för driften av skolhemmet var 2022 av naturliga skäl klart högre 

än för 2021 då skolhemmet under en stor del av läsåret var stängt p.g.a. covid 19. Kostnaden 

2022 uppgick till 777 675 kronor mot 494 289 kronor för 2021. Av den beräknade 

kostnadsökningen på cirka 280 000 kr kan så mycket som cirka 100 000 kr relateras till kronans 

försvagning mot dollarn och den nepalesiska rupien.  
 

KMCH Support Group redovisar, förutom de medel som överförts till verksamheten i Nepal, 

kostnader på 5 506 (3 204) kronor. Av dessa utgjorde 1 973 (2 068) kronor bankkostnader och    

3 533 (936) kronor reklamkostnader. Reklamkostnaderna avser kostnader för vår hemsida och 

våra domännamn. Detta år ingår även 1 800 kr i ersättning till de som uppträdde vid vårt föredrag 

på Ekebyhovs slott. Resterande 200 (200) kronor avser kostnaden för medlemsavgift i Ekebyhovs 

Slotts Intresseförening.  
 

Av årets utgående balans på 544 695 (522 334) kronor utgör 800 (800) kronor förutbetalda 

medlemsavgifter och 104 275 (74 275) kronor avsedda som studiestöd till våra studenter. Det 

http://www.kmchumla.se/
mailto:info@kmchumla.se


                                                                                                     

KMCH Support Group                   www.kmchumla.se              E-mail: info@kmchumla.se  Sid. 5 av 6  
 Org.nr. 802437-1810                 Bankgiro: 5604-4019            Swishnr. 1234125191 

egna kapitalet uppgår således till 439 620 (447 259) kronor. Av detta utgörs 52 000 (27 000) 

kronor av gåvor med förbehåll att användas till investeringar. Resterande del av det egna kapitalet 

387 620 (420 059) kronor är i princip avsett för driftskostnader. 

 

KMCH Nepal har för driften av skolhemmet förutom 405 000 kronor från KMCH Support Group 

även fått motsvarande 105 000 kronor från Verein Humla-Schweiz och cirka 65 000 kronor från 

Adara Group.  

 

 
På väg till skolan 

 

Resultaträkning 

                                 2022   2021 

Intäkter 
Gåvor                    380 181               557 206            

Medlemsavgifter                    7 900                 6 900          

Diverse intäkter         14 785                                           0                                

Räntor                    0                                           0                                

Summa intäkter               402 866                         564 106                             
 

Kostnader 
Reklamkostnader                                            3 333                                        936                            

KMCH – till verksamheten i Nepal                              405 000                                 510 000                                                           

Bankkostnader                                                                  1 973                                     2 068                                                               

Övriga externa kostnader                                                    200                                         200                                                                      

Summa kostnader                                         410 505                           513 204                                        
 

Årets resultat                                                   - 7 640                             50 902                                          
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Balansräkning 

             2022-12-31                 2021-12-31 
Tillgångar 
Kassa                    0                                            0   

Banktillgodohavanden                                                  544 695                                 522 334                                                       

Summa tillgångar                                         544 695                           522 334                                      
 

Skulder 
Förutbetalda medlemsavgifter            800                                       800                              

Övriga skulder                                                               104 275                                 74 275                                                           

Summa skulder                                              105 075                           75 075                                             
 

Eget kapital 
Ingående saldo                                                               447 259                               396 358                                                      

Årets resultat                                                                  - 7 640                                    50 902                                                   

Summa eget kapital                                      439 620                            447 259                                       
 

Summa skulder och eget kapital                 544 695                            522 334                                            

 

KMCH Support Group tackar alla som under året på olika sätt stött KMCH:s verksamhet. Ert 

stöd är grunden för vår verksamhet. 
 

Stockholm den xx februari 2023. 

 

 

 

 

 

 

Hans Alm              Emely Claesson                   Pär Nord                   Ann Norrby  

 

 

 

 

 

 

Italo Pilotti               Eddy Sandberg         Richard Sjöberg                   Pernilla Smith 
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